
 

 

IL RETTORE 

DECRETO N. 1070 del 18/11/2024 

 

Viste le delibere del Senato Accademico 23 maggio 2024 e del Consiglio di Amministrazione del 30 
maggio 2024 con le quali è stato deliberato di rinnovare il corso di dottorato di ricerca in “Digital 
transformation”; 

Preso atto del successivo esito favorevole dell’ANVUR in merito all’accreditamento, del corso di 
dottorato in narrativa; 

Visto il Decreto Rettorale n. 619 del 15 luglio 2024, con il quale è stato pubblicato il relativo Bando di 
ammissione al corso di Dottorato di ricerca XL ciclo, A.A. 2024/2025; 

Vista la scheda caricata sulla piattaforma CINECA dall’Università Telematica Pegaso in cui è stato 
indicato il prof. Pierpaolo Limone come Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in “Digital 
Transformation”; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla sostituzione del prof. Pierpaolo Limone al fine di garantire il 
corretto svolgimento delle attività didattiche e di ricerca previste dei cicli XXXIX e XL del dottorato in 
Digital Transformation; 

Viste le delibere del Senato Accademico del 24/10/2024 e del Consiglio di Amministrazione del 
31/10/2024 con le quali è stata approvata la sostituzione del prof. Pierpaolo Limone con il prof. 
Salvatore Colazzo quale coordinatore dei cicli XXXIX e XL del dottorato in Digital Trasformation"; 

Tenuto conto delle suddette delibere;  

Per i motivi elencati in premessa; 

DECRETA 
 

Art. 1 
È nominato il prof. Salvatore Colazzo quale coordinatore dei cicli XXXIX e XL del dottorato in Digital 
Trasformation. 

 
Art. 2 

La nomina decorre dalla data del presente decreto e la carica durerà sino a chiusura dei lavori. 

 

Art.3 

Il presente decreto sarà acquisito agli atti nell’apposita raccolta interna di questo Ateneo presso la 
Direzione Generale, previa notifica ai diretti interessati. 

 



 

 

 
Il Rettore 

F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	IL RETTORE
	DECRETA

